
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 4659 

Pojízdná záchytná vana s roštem   

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál   HDPE   
Objem   250 l 
Hmotnost   44 kg 
Nosnost   400 kg 
Průměr kol   125 mm 
Šířka   805 mm 
Délka   1205 mm 
Výška    1040 mm  

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z plastu Polyetylenu s vysokou hustotou (HDPE). 
- Vybaveno vyjímatelným zinkovaným roštem. 
- Vybaveno čtyřmi kolečky – 2x pevné, 2x otočné s brzdou. 
- Záchytná vana disponuje nízkou hmotností. 
- Snadná manipulace pomocí odnímatelného madla. 
- Vhodné pro dva sudy do objemu 225 l. 

 

Barevné provedení 

- Standardně černé. 

Určení 

- Určeno k zachycování úniků kapalin. 

Dodatky 

- Dodáváno v několika verzích – pojízdná (4659), s nohami (4658), bez nohou (4657). 
- Záchytná vana pro konkrétní chemickou látku může být jen doporučena. Schválení pro danou látku s danou koncentrací 

a jejím skladování v určitém prostředí však může být uděleno pouze při revizi bezpečnostních listů látky bezpečnostním 
technikem nebo testovacím zařízením.  

mailto:info.mevatec@meva.eu

